求 職 活 動 申 告 書

年 月 日

和光市長 宛

保護者 住所

ふりがな

氏名

現在の求職活動の状況を下記のとおり申告します。

※ 年度途中における求職中の学童クラブ在籍期間は２ヶ月までとなります。

※ 在籍可能な最終月の１０日までに、新しい勤務先で働くことが分かる書類（就労証明

書・内定書等）をご提出ください。提出が無い場合は、退所いただくこととなります。

活 動 状 況

求職活動開始日

年 月 日から

□ 会社訪問をしている（週 日程度で現在 社）

□ ハローワークで就職相談をしている（週 日程度）

□ その他（現在の活動状況）

〔 〕

希 望 職 種

希 望 勤 務 形 態 □ 常勤 □ パート □ その他（ ）

希 望 勤 務 時 間 午前・午後 時 分 ～ 午前・午後 時 分

希 望 勤 務 日 数 １ヶ月の勤務日数 日

学 童 ク ラ ブ 名 学童クラブ

ふ り が な

児 童 名
氏名 生年月日 年 月 日